
  

UCHWAŁA NR XIII/96/25 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 18 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 4.151.464,04 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 4.751.464,04 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmiany w załączniku nr 3, 4, 5 i 7 do uchwały Rady Miejskiej Nr VII/54/24 z dnia 19 grudnia 

2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Białostocka na rok 2025, który otrzymuje brzmienie 

jak załączniki nr 3, 4, 5 i 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmiany w § 5, § 6 i § 12 uchwały Rady Miejskiej Nr VII/54/24 z dnia 19 grudnia 2024 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Białostocka na rok 2025, które otrzymują brzmienie: 

„§ 5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.183.747,16 zł zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych  

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 4.963,70 zł 

2) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 247.299,81 zł 

3) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych w kwocie 3.931.483,65 zł. 

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4.183.747,16 zł, oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 12. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 765.273,64 zł do dyspozycji sołectw zgodnie 

z załącznikiem nr 7.”. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 września 2025 r.

Poz. 3930



§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem – 89.752.381,55 zł 

1) bieżące w wysokości – 66.212.793,07 zł 

2) majątkowe w wysokości – 23.539.588,48 zł 

2. Plan wydatków ogółem – 93.936.128,71 zł 

1) bieżące w wysokości – 63.630.556,75 zł 

2) majątkowe w wysokości – 30.305.571,96 zł 

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.183.747,16 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

4.963,70 zł 

2) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w kwocie 247.299,81 zł 

3) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w kwocie 3.931.483,65 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Adam Wojteczko 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3930



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/96/25 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 18 września 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2025 rok 

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       

 
Dział Rozdział § Nazwa 

Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach  

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 
754   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
20 000,00 0,00 43 000,00 63 000,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 0,00 43 000,00 63 000,00 

 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

20 000,00 0,00 43 000,00 63 000,00 

 bieżące razem: 135 700,00 0,00 43 000,00 178 700,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

 600   Transport i łączność 200 000,00 -150 000,00 0,00 50 000,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 200 000,00 -150 000,00 0,00 50 000,00 

 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

200 000,00 -150 000,00 0,00 50 000,00 

 majątkowe razem: 226 350,00 -150 000,00 0,00 76 350,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Własne       

 
Dział Rozdział § Nazwa 

Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach  

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 720   Informatyka 0,00 0,00 14 567,94 14 567,94 

  72095  Pozostała działalność 0,00 0,00 14 567,94 14 567,94 

 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialne 

0,00 0,00 14 567,94 14 567,94 

 758   Różne rozliczenia 20 219 677,89 0,00 1 691,21 20 221 369,10 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 269 106,00 0,00 1 691,21 270 797,21 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

250 000,00 0,00 1 691,21 251 691,21 

 
853   

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
172 500,00 0,00 95 061,87 267 561,87 

  85395  Pozostała działalność 172 500,00 0,00 95 061,87 267 561,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3930



 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialne 

0,00 0,00 95 061,87 95 061,87 

 
900   

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
3 619 551,24 0,00 274 759,15 3 894 310,39 

 
 90005  

Ochrona powietrza atmosferycznego  

i klimatu 
633 000,00 0,00 174 759,15 807 759,15 

 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialne 

0,00 0,00 174 759,15 174 759,15 

 
 90026  

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 
0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

 bieżące razem: 57 608 719,07 0,00 386 080,17 57 994 799,24 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 284 388,96 284 388,96 

 majątkowe 

 600   Transport i łączność 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 8 000 000,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 8 000 000,00 

 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 8 000 000,00 

 720   Informatyka 0,00 0,00 108 984,17 108 984,17 

  72095  Pozostała działalność 0,00 0,00 108 984,17 108 984,17 

 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 108 984,17 108 984,17 

 750   Administracja publiczna 436 056,91 -82 850,82 82 850,81 436 056,90 

 
 75023  

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
436 056,91 -82 850,82 82 850,81 436 056,90 

 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

436 056,91 -82 850,82 0,00 353 206,09 

 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 82 850,81 82 850,81 

 758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 33 220,73 33 220,73 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 33 220,73 33 220,73 

 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 33 220,73 33 220,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3930



 
853   

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
1 072 561,87 -95 061,87 0,00 977 500,00 

  85395  Pozostała działalność 1 072 561,87 -95 061,87 0,00 977 500,00 

 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

1 072 561,87 -95 061,87 0,00 977 500,00 

 
900   

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
7 356 634,19 -174 759,15 0,00 7 181 875,04 

 
 90005  

Ochrona powietrza atmosferycznego  

i klimatu 
5 911 334,19 -174 759,15 0,00 5 736 575,04 

 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

5 176 334,19 -174 759,15 0,00 5 001 575,04 

 majątkowe razem: 19 590 854,61 -352 671,84 4 225 055,71 23 463 238,48 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 373 403,57 -352 671,84 191 834,98 8 212 566,71 

Rodzaj zadania:    Zlecone       

 
Dział Rozdział § Nazwa 

Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach  

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 8 039 293,83 0,00 0,00 8 039 293,83 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

               

 Ogółem: 85 600 917,51 -502 671,84 4 654 135,88 89 752 381,55 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 373 403,57 -352 671,84 476 223,94 8 496 955,67 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3930



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/96/25 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 18 września 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 436 003,45 50 830,00 0,00 0,00 0,00 50 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 173,45 385 173,45 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 436 003,45 50 830,00 0,00 0,00 0,00 50 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 173,45 385 173,45 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 7 804 036,63 1 140 435,00 1 140 435,00 0,00 1 140 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 663 601,63 6 663 601,63 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -114 194,00 -6 744,00 -6 744,00 0,00 -6 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -107 450,00 -107 450,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 689 842,63 1 133 691,00 1 133 691,00 0,00 1 133 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 556 151,63 10 556 151,63 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 7 755 075,20 1 118 649,00 1 118 649,00 0,00 1 118 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 636 426,20 6 636 426,20 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -114 194,00 -6 744,00 -6 744,00 0,00 -6 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -107 450,00 -107 450,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 640 881,20 1 111 905,00 1 111 905,00 0,00 1 111 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 528 976,20 10 528 976,20 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 757 982,00 757 982,00 757 982,00 0,00 757 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 744,00 -6 744,00 -6 744,00 0,00 -6 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 751 238,00 751 238,00 751 238,00 0,00 751 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 2 634 051,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 634 051,20 2 634 051,20 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -107 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -107 450,00 -107 450,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 526 601,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 526 601,20 2 526 601,20 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki jednostek 
poniesione  
ze środków  
z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 2 550 414,91 736 008,14 736 008,14 1 170,00 734 838,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 814 406,77 399 280,99 0,00 1 415 100,00 25,78 

zmniejszenie -18 780,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 780,99 -18 780,99 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 539 633,92 744 008,14 744 008,14 1 170,00 742 838,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 795 625,78 380 500,00 0,00 1 415 100,00 25,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3930



 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 563 159,99 163 879,00 163 879,00 0,00 163 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 280,99 399 280,99 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 780,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 780,99 -18 780,99 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 551 379,00 170 879,00 170 879,00 0,00 170 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 500,00 380 500,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 399 280,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 280,99 399 280,99 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 780,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 780,99 -18 780,99 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 380 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 500,00 380 500,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 557 129,14 557 129,14 557 129,14 1 170,00 555 959,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 558 129,14 558 129,14 558 129,14 1 170,00 556 959,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 
Koszty postępowania 
sądowego  

i prokuratorskiego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720   Informatyka 

przed zmianą 15 590,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 590,79 15 590,79 15 590,79 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 139 590,26 26 964,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 964,38 0,00 0,00 112 625,88 112 625,88 112 625,88 0,00 0,00 

po zmianach 155 181,05 26 964,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 964,38 0,00 0,00 128 216,67 128 216,67 128 216,67 0,00 0,00 

 72095  Pozostała działalność 

przed zmianą 15 590,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 590,79 15 590,79 15 590,79 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 139 590,26 26 964,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 964,38 0,00 0,00 112 625,88 112 625,88 112 625,88 0,00 0,00 

po zmianach 155 181,05 26 964,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 964,38 0,00 0,00 128 216,67 128 216,67 128 216,67 0,00 0,00 

  4307 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 567,94 14 567,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 567,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 567,94 14 567,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 567,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 396,44 12 396,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 396,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 396,44 12 396,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 396,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 108 984,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 984,17 108 984,17 108 984,17 0,00 0,00 

po zmianach 108 984,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 984,17 108 984,17 108 984,17 0,00 0,00 

  6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 15 590,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 590,79 15 590,79 15 590,79 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 641,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 641,71 3 641,71 3 641,71 0,00 0,00 

po zmianach 19 232,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 232,50 19 232,50 19 232,50 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 7 700 750,99 6 796 751,00 6 402 175,00 5 199 941,00 1 202 234,00 10 000,00 384 576,00 0,00 0,00 0,00 903 999,99 903 999,99 839 499,99 0,00 0,00 

zmniejszenie -214 678,87 -85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -129 678,87 -129 678,87 -129 678,87 0,00 0,00 

zwiększenie 129 678,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 678,87 129 678,87 129 678,87 0,00 0,00 

po zmianach 7 615 750,99 6 711 751,00 6 317 175,00 5 114 941,00 1 202 234,00 10 000,00 384 576,00 0,00 0,00 0,00 903 999,99 903 999,99 839 499,99 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast  

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 5 745 103,99 4 890 604,00 4 867 604,00 4 143 665,00 723 939,00 10 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 854 499,99 854 499,99 839 499,99 0,00 0,00 

zmniejszenie -214 678,87 -85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -129 678,87 -129 678,87 -129 678,87 0,00 0,00 

zwiększenie 129 678,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 678,87 129 678,87 129 678,87 0,00 0,00 

po zmianach 5 660 103,99 4 805 604,00 4 782 604,00 4 058 665,00 723 939,00 10 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 854 499,99 854 499,99 839 499,99 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 3 176 693,00 3 176 693,00 3 176 693,00 3 176 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 091 693,00 3 091 693,00 3 091 693,00 3 091 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 682 520,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 682 520,32 682 520,32 682 520,32 0,00 0,00 

zmniejszenie -129 678,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -129 678,87 -129 678,87 -129 678,87 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 552 841,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552 841,45 552 841,45 552 841,45 0,00 0,00 

  6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 156 979,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 979,67 156 979,67 156 979,67 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 129 678,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 678,87 129 678,87 129 678,87 0,00 0,00 

po zmianach 286 658,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 658,54 286 658,54 286 658,54 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3930



754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 250 406,02 703 872,00 637 372,00 289 592,00 347 780,00 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 1 546 534,02 1 546 534,02 1 546 534,02 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 292 806,02 746 272,00 679 772,00 289 592,00 390 180,00 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 1 546 534,02 1 546 534,02 1 546 534,02 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 2 244 216,02 697 682,00 631 182,00 289 592,00 341 590,00 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 1 546 534,02 1 546 534,02 1 546 534,02 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 287 216,02 740 682,00 674 182,00 289 592,00 384 590,00 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 1 546 534,02 1 546 534,02 1 546 534,02 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 171 990,00 171 990,00 171 990,00 0,00 171 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 214 990,00 214 990,00 214 990,00 0,00 214 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 

przed zmianą 3 290,00 3 290,00 3 290,00 0,00 3 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 690,00 2 690,00 2 690,00 0,00 2 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata 
 i wychowanie 

przed zmianą 29 959 121,25 29 852 801,78 24 869 352,00 21 660 339,23 3 209 012,77 4 762 943,78 220 506,00 0,00 0,00 0,00 106 319,47 106 319,47 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 556,14 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 556,14 -17 556,14 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 606 798,77 606 798,77 36 181,00 36 181,00 0,00 377 548,77 193 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 528 363,88 30 439 600,55 24 905 533,00 21 696 520,23 3 209 012,77 5 120 492,55 413 575,00 0,00 0,00 0,00 88 763,33 88 763,33 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 17 753 392,83 17 713 392,83 14 501 289,83 12 726 312,83 1 774 977,00 3 060 000,00 152 103,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 357 440,00 357 440,00 18 460,00 18 460,00 0,00 240 000,00 98 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 110 832,83 18 070 832,83 14 519 749,83 12 744 772,83 1 774 977,00 3 300 000,00 251 083,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
publicznej jednostki 
systemu oświaty 
prowadzonej przez 
osobę prawną inną 
niż jednostka 
samorządu 
terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 

przed zmianą 3 060 000,00 3 060 000,00 0,00 0,00 0,00 3 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 152 103,00 152 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98 980,00 98 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 251 083,00 251 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 870 742,00 1 870 742,00 1 870 742,00 1 870 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 016,00 17 016,00 17 016,00 17 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 887 758,00 1 887 758,00 1 887 758,00 1 887 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 177 192,00 177 192,00 177 192,00 177 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 444,00 1 444,00 1 444,00 1 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 178 636,00 178 636,00 178 636,00 178 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały 
przedszkolne  
w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 2 031 995,78 2 031 995,78 1 021 005,00 805 328,00 215 677,00 994 943,78 16 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 133 680,77 133 680,77 2 036,00 2 036,00 0,00 120 548,77 11 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 165 676,55 2 165 676,55 1 023 041,00 807 364,00 215 677,00 1 115 492,55 27 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
publicznej jednostki 
systemu oświaty 
prowadzonej przez 
osobę prawną inną 

niż jednostka 
samorządu 
terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

przed zmianą 994 943,78 994 943,78 0,00 0,00 0,00 994 943,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 548,77 120 548,77 0,00 0,00 0,00 120 548,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 115 492,55 1 115 492,55 0,00 0,00 0,00 1 115 492,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 16 047,00 16 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 096,00 11 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 143,00 27 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3930



  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 120 455,00 120 455,00 120 455,00 120 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 908,00 1 908,00 1 908,00 1 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122 363,00 122 363,00 122 363,00 122 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 12 741,00 12 741,00 12 741,00 12 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 128,00 128,00 128,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 869,00 12 869,00 12 869,00 12 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 3 459 537,17 3 459 537,17 3 432 057,17 3 066 916,40 365 140,77 0,00 27 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 279,00 30 279,00 4 952,00 4 952,00 0,00 0,00 25 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 489 816,17 3 489 816,17 3 437 009,17 3 071 868,40 365 140,77 0,00 52 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 27 480,00 27 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 327,00 25 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 807,00 52 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 445 919,00 445 919,00 445 919,00 445 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 331,00 4 331,00 4 331,00 4 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 450 250,00 450 250,00 450 250,00 450 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 42 350,00 42 350,00 42 350,00 42 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 621,00 621,00 621,00 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 971,00 42 971,00 42 971,00 42 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 902 902,00 902 902,00 900 902,00 858 889,00 42 013,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 500,00 14 500,00 2 252,00 2 252,00 0,00 0,00 12 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 917 402,00 917 402,00 903 154,00 861 141,00 42 013,00 0,00 14 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 248,00 12 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 248,00 14 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 124 187,00 124 187,00 124 187,00 124 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 108,00 2 108,00 2 108,00 2 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 295,00 126 295,00 126 295,00 126 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 11 993,00 11 993,00 11 993,00 11 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 144,00 144,00 144,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 137,00 12 137,00 12 137,00 12 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki  
i metod pracy dla 
dzieci  
w przedszkolach, 
oddziałach 

przedszkolnych  
w szkołach 
podstawowych  
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 909 503,00 909 503,00 614 563,00 584 344,00 30 219,00 288 000,00 6 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 023,00 28 023,00 1 789,00 1 789,00 0,00 17 000,00 9 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 937 526,00 937 526,00 616 352,00 586 133,00 30 219,00 305 000,00 16 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 

publicznej jednostki 
systemu oświaty 
prowadzonej przez 
osobę prawną inną 
niż jednostka 
samorządu 
terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

przed zmianą 288 000,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 6 940,00 6 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 234,00 9 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 174,00 16 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3930



  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 87 098,00 87 098,00 87 098,00 87 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 587,00 1 587,00 1 587,00 1 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 685,00 88 685,00 88 685,00 88 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 10 069,00 10 069,00 10 069,00 10 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 202,00 202,00 202,00 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 271,00 10 271,00 10 271,00 10 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki  
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży  
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 2 462 180,00 2 462 180,00 2 033 844,00 1 952 373,00 81 471,00 420 000,00 8 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 876,00 42 876,00 6 692,00 6 692,00 0,00 0,00 36 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 485 056,00 2 485 056,00 2 040 536,00 1 959 065,00 81 471,00 400 000,00 44 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
publicznej jednostki 

systemu oświaty 
prowadzonej przez 
osobę prawną inną 
niż jednostka 
samorządu 

terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

przed zmianą 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 8 336,00 8 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 184,00 36 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 520,00 44 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 282 102,00 282 102,00 282 102,00 282 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 220,00 6 220,00 6 220,00 6 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 288 322,00 288 322,00 288 322,00 288 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 28 672,00 28 672,00 28 672,00 28 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 472,00 472,00 472,00 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 144,00 29 144,00 29 144,00 29 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 99 006,47 32 687,00 32 687,00 32 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 319,47 66 319,47 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 556,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 556,14 -17 556,14 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 450,33 32 687,00 32 687,00 32 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 763,33 48 763,33 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 66 319,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 319,47 66 319,47 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 556,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 556,14 -17 556,14 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 763,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 763,33 48 763,33 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 453 661,70 269 436,70 229 436,70 47 000,00 182 436,70 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 225,00 184 225,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 453 661,70 274 436,70 229 436,70 47 000,00 182 436,70 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 225,00 179 225,00 0,00 0,00 0,00 

 85111  Szpitale ogólne 

przed zmianą 184 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 225,00 184 225,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 184 225,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 225,00 179 225,00 0,00 0,00 0,00 

  2800 

Dotacja celowa  
z budżetu dla 

pozostałych 
jednostek 
zaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6220 

Dotacja celowa  
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 
innych jednostek 
sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3930



852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 751 790,00 4 726 790,00 3 447 685,00 2 604 366,00 843 319,00 0,00 1 279 105,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 520,00 -36 520,00 -36 520,00 -36 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 715 270,00 4 690 270,00 3 411 165,00 2 567 846,00 843 319,00 0,00 1 279 105,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 2 207 499,00 2 182 499,00 2 172 499,00 1 931 473,00 241 026,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 520,00 -36 520,00 -36 520,00 -36 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 170 979,00 2 145 979,00 2 135 979,00 1 894 953,00 241 026,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 522 036,00 1 522 036,00 1 522 036,00 1 522 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 770,00 -31 770,00 -31 770,00 -31 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 490 266,00 1 490 266,00 1 490 266,00 1 490 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 276 281,00 276 281,00 276 281,00 276 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 750,00 -4 750,00 -4 750,00 -4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 271 531,00 271 531,00 271 531,00 271 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania  
w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 1 269 837,50 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 261 837,50 1 261 837,50 1 261 837,50 0,00 0,00 

zmniejszenie -111 837,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -111 837,50 -111 837,50 -111 837,50 0,00 0,00 

zwiększenie 111 837,50 111 837,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 837,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 269 837,50 119 837,50 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 111 837,50 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 261 837,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 261 837,50 1 261 837,50 1 261 837,50 0,00 0,00 

zmniejszenie -111 837,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -111 837,50 -111 837,50 -111 837,50 0,00 0,00 

zwiększenie 111 837,50 111 837,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 837,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 261 837,50 111 837,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 837,50 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 

  4177 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 250,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 250,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 811,87 90 811,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 811,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 811,87 90 811,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 811,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 025,63 16 025,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 025,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 025,63 16 025,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 025,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6237 

Dotacja celowa  
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 

zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 1 072 561,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 072 561,87 1 072 561,87 1 072 561,87 0,00 0,00 

zmniejszenie -95 061,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 061,87 -95 061,87 -95 061,87 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 977 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 977 500,00 977 500,00 977 500,00 0,00 0,00 

  6239 

Dotacja celowa  
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 

kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 189 275,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 275,63 189 275,63 189 275,63 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 775,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 775,63 -16 775,63 -16 775,63 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 172 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 500,00 172 500,00 172 500,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 3 341 490,84 2 206 839,80 2 202 839,80 1 922 360,80 280 479,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 134 651,04 1 134 651,04 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 520,00 36 520,00 36 520,00 35 370,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 378 010,84 2 243 359,80 2 239 359,80 1 957 730,80 281 629,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 134 651,04 1 134 651,04 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3930



 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie  
z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 466 245,00 466 245,00 466 245,00 404 838,00 61 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 370,00 35 370,00 35 370,00 35 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 501 615,00 501 615,00 501 615,00 440 208,00 61 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 309 011,00 309 011,00 309 011,00 309 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 370,00 35 370,00 35 370,00 35 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 344 381,00 344 381,00 344 381,00 344 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 304 892,80 304 892,80 302 892,80 231 290,80 71 602,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 306 042,80 306 042,80 304 042,80 231 290,80 72 752,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 150,00 53 150,00 53 150,00 0,00 53 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 12 982 407,02 4 029 984,00 4 029 984,00 133 430,00 3 896 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 952 423,02 8 942 423,02 6 391 523,02 0,00 10 000,00 

zmniejszenie -247 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -247 429,00 -237 579,00 -237 579,00 0,00 -9 850,00 

zwiększenie 444 079,00 308 599,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 205 599,00 0,00 0,00 135 480,00 135 480,00 31 980,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 179 057,02 4 338 583,00 4 132 984,00 133 430,00 3 999 554,00 0,00 0,00 205 599,00 0,00 0,00 8 840 474,02 8 840 324,02 6 185 924,02 0,00 150,00 

 90005  

Ochrona powietrza 

atmosferycznego  
i klimatu 

przed zmianą 7 147 523,02 21 000,00 21 000,00 18 027,00 2 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 126 523,02 7 126 523,02 6 391 523,02 0,00 0,00 

zmniejszenie -237 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -237 579,00 -237 579,00 -237 579,00 0,00 0,00 

zwiększenie 237 579,00 205 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 599,00 0,00 0,00 31 980,00 31 980,00 31 980,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 147 523,02 226 599,00 21 000,00 18 027,00 2 973,00 0,00 0,00 205 599,00 0,00 0,00 6 920 924,02 6 920 924,02 6 185 924,02 0,00 0,00 

  4307 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 174 759,15 174 759,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 759,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 174 759,15 174 759,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 759,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 839,85 30 839,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 839,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 839,85 30 839,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 839,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1 525 863,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 525 863,44 1 525 863,44 1 525 863,44 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 548,00 8 548,00 8 548,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 534 411,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 534 411,44 1 534 411,44 1 534 411,44 0,00 0,00 

  6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 548 080,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548 080,58 548 080,58 548 080,58 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 432,00 23 432,00 23 432,00 0,00 0,00 

po zmianach 571 512,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 571 512,58 571 512,58 571 512,58 0,00 0,00 

  6237 

Dotacja celowa  
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 

zaliczanych do 

sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 3 669 942,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 669 942,15 3 669 942,15 3 669 942,15 0,00 0,00 

zmniejszenie -201 942,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -201 942,15 -201 942,15 -201 942,15 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 468 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 468 000,00 3 468 000,00 3 468 000,00 0,00 0,00 

  6239 

Dotacja celowa  
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 

kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 647 636,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 647 636,85 647 636,85 647 636,85 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 636,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 636,85 -35 636,85 -35 636,85 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 612 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 000,00 612 000,00 612 000,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 1 351 659,00 648 659,00 648 659,00 0,00 648 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 703 000,00 703 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 106 500,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 500,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 458 159,00 651 659,00 651 659,00 0,00 651 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 806 500,00 806 500,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3930



  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 10 787,00 10 787,00 10 787,00 0,00 10 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 787,00 13 787,00 13 787,00 0,00 13 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 140 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 600,00 140 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 500,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 244 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 100,00 244 100,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  

Pozostałe działania 
związane  
z gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 111 400,00 101 400,00 101 400,00 15 000,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

zmniejszenie -9 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 850,00 0,00 0,00 0,00 -9 850,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 550,00 101 400,00 101 400,00 15 000,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 150,00 

  6030 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 
handlowego oraz na 
uzupełnienie 
funduszy statutowych 
banków 
państwowych  
i innych instytucji 
finansowych 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

zmniejszenie -9 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 850,00 0,00 0,00 0,00 -9 850,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 150,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 2 160 835,06 1 975 014,00 225 014,00 0,00 225 014,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 821,06 185 821,06 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 556,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 556,14 17 556,14 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 174 391,20 1 971 014,00 221 014,00 0,00 221 014,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 377,20 203 377,20 0,00 0,00 0,00 

 92105  
Pozostałe zadania  
w zakresie kultury 

przed zmianą 146 344,06 120 423,00 120 423,00 0,00 120 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 921,06 25 921,06 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 556,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 556,14 17 556,14 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 159 900,20 116 423,00 116 423,00 0,00 116 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 477,20 43 477,20 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 95 120,00 95 120,00 95 120,00 0,00 95 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 120,00 91 120,00 91 120,00 0,00 91 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 25 921,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 921,06 25 921,06 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 556,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 556,14 17 556,14 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 477,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 477,20 43 477,20 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 80 492 968,54 54 330 178,42 44 546 601,64 31 878 193,03 12 668 408,61 6 750 943,78 2 062 633,00 0,00 0,00 970 000,00 26 162 790,12 24 737 664,34 10 554 985,32 1 415 100,00 10 025,78 

zmniejszenie -790 596,50 -152 864,00 -132 864,00 -121 520,00 -11 344,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -637 732,50 -627 882,50 -479 095,37 0,00 -9 850,00 

zwiększenie 5 542 060,54 1 146 719,65 226 701,00 71 551,00 155 150,00 382 548,77 193 069,00 344 400,88 0,00 0,00 4 395 340,89 4 395 340,89 274 284,75 0,00 0,00 

po zmianach 85 244 432,58 55 324 034,07 44 640 438,64 31 828 224,03 12 812 214,61 7 113 492,55 2 255 702,00 344 400,88 0,00 970 000,00 29 920 398,51 28 505 122,73 10 350 174,70 1 415 100,00 175,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3930



Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dzia
ł 

Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 8 255 692,68 8 255 692,68 3 332 947,15 1 036 367,65 2 296 579,50 6 945,53 4 915 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 255 692,68 8 255 692,68 3 332 947,15 1 036 367,65 2 296 579,50 6 945,53 4 915 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata 

i wychowanie 

przed zmianą 66 572,87 66 572,87 59 627,34 0,00 59 627,34 6 945,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -123,25 -123,25 -123,25 0,00 -123,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 123,25 123,25 0,00 0,00 0,00 123,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 572,87 66 572,87 59 504,09 0,00 59 504,09 7 068,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie 
uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu 
do podręczników, 

materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 66 572,87 66 572,87 59 627,34 0,00 59 627,34 6 945,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -123,25 -123,25 -123,25 0,00 -123,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 123,25 123,25 0,00 0,00 0,00 123,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 572,87 66 572,87 59 504,09 0,00 59 504,09 7 068,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa  
z budżetu na 
finansowanie lub 

dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom 

przed zmianą 6 945,53 6 945,53 0,00 0,00 0,00 6 945,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 123,25 123,25 0,00 0,00 0,00 123,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 068,78 7 068,78 0,00 0,00 0,00 7 068,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych  
i książek 

przed zmianą 59 269,88 59 269,88 59 269,88 0,00 59 269,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -123,25 -123,25 -123,25 0,00 -123,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 146,63 59 146,63 59 146,63 0,00 59 146,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 8 255 692,68 8 255 692,68 3 332 947,15 1 036 367,65 2 296 579,50 6 945,53 4 915 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -123,25 -123,25 -123,25 0,00 -123,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 123,25 123,25 0,00 0,00 0,00 123,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 255 692,68 8 255 692,68 3 332 823,90 1 036 367,65 2 296 456,25 7 068,78 4 915 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3930



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/96/25 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 18 września 2025 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2025 roku 

Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego 

Rok 

rozp. 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie 

Łączne koszty 

finansowe 

Środki 

wykonane  

w latach 

ubiegłych 

Finansowanie 2025 Środki do 

wykonania  

w latach 

następnych Zak. 
Środki własne 

budżetowe  
Pozostałe środki 

Program Polski 

Ład 

010 01095 
Budowa stawów - zbiorników retencyjnych  

w gminie Dąbrowa Białostocka - dokumentacja 
2025 

Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
500 000,00 0,00  500 000,00 

8)  
 

  

010 01095 

Budowa wiaty integracyjno-rekreacyjnej  

w miejscowości Zwierzyniec Wielki oraz 

zagospodarowanie działki wiejskiej 

2025 
Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
62 000,00 0,00 35 650,00 26 350,00 

7)  

 
  

600 60016 

Przebudowa drogi gminnej na działkach  

o nr ewid. 35 i 58, obręb Sławno w gminie 

Dąbrowa Białostocka 

2022 
Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
1 601 493,60 17 835,00 468 147,58 

1 065 511,02 3) 

  2025 
50 000,00 

6) 

600 60016 
Przebudowa dróg na terenie gminy  

Dąbrowa Białostocka 

2024 Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
8 438 611,00 12 000,00 426 611,00  

 
8 000 000,00  

2025  

600 60016 

Przebudowa drogi gminnej na działce o nr ewid. 

444/2 obręb Łozowo w gminie Dąbrowa 

Białostocka 

2025 
Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
1 000 093,22 0,00  120 000,00 

3) 

 880 093,22 2026  

600 60016 
Przebudowa drogi gminnej nr 124503B  

w Dąbrowie Białostockiej (Jasionówka) 

2025 Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
1 215 135,01 0,00  120 000,00 

3) 
 1 095 135,01 

2026  

600 60016 
Przebudowa mostu w miejscowości Grabowo  

na działce 82/2 
2025 

Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
41 450,00 0,00 41 450,00  

  
 

  

600 60016 
Przebudowa ciągów komunikacyjnych na działce 

nr 80/5 przy ul. Skłodowskiej w Dąbrowie Biał. 
2025 

Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
200 000,00 0,00 200 000,00  

  
 

  

700 70005 
Zakup działek nr 317/14, 317/5, 317/15, 317/4  

w Dąbrowie Biał. 
2025 

Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
380 500,00 0,00 380 500,00 

   
 

   

720 72095 e-Partnerstwo dla Bezpiecznej Przyszłości 
2025 Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
444 800,00 0,00 19 232,50 108 984,17 

9)  
316 583,33 

2027   

750 75023 Realizacja projektu „Cyberbezpieczny samorząd” 
2024 Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
850 000,00 10 500,01 156 979,68 682 520,31 

5)  
 

2025   

750 75023 Zakup plotera do Urzędu Miejskiego 2025 
Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
15 000,00 0,00 15 000,00  

  
 

  

750 75095 
Montaż klimatyzacji w pomieszczeniach 

biurowych Urzędu Miejskiego w Dąbrowie Biał. 
2025 

Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
49 500,00 0,00 49 500,00  

  
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3930



754 75412 
Wzmocnienie potencjału OSP na terenie gminy 

Dąbrowa Białostocka 
2025 

Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
1 546 534,02 0,00 358 083,42 1 188 450,60 

4)  
 

  

801 80101 

Wykonanie zadaszenia nad wejściem do budynku 

Szkoły Podstawowej im. T. Kościuszki  

w Dąbrowie Biał. 

2025 

Szkoła 

Podstawowa  

w Dąbrowie Biał. 

40 000,00 0,00 40 000,00  

  

 
  

801 80195 
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej 

 w Dąbrowie Białostockiej - dokumentacja  
2025 

Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
48 763,33 0,00 48 763,33  

  
 

  

852 85219 
Montaż klimatyzacji w pomieszczeniach 
biurowych Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Dąbrowie Biał. 

2025 
MOPS  

w Dąbrowie Biał. 
25 000,00 0,00 25 000,00  

   

   

855 85516 

Adaptacja pomieszczeń gospodarczych  

w istniejącym budynku Samorządowego 

Przedszkola - Żłobka przy ul. Szkolnej 8  

w Dąbrowie Białostockiej 

2025 
Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
1 134 651,04 0,00 2 500,00 1 132 151,04 

2) 

  
 

900 90004 
Rewitalizacja centrum miasta  

w Dąbrowie Białostockiej 

2025 Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
1 995 804,91 0,00 230 000,00  

 
882 900,00 882 904,91 

2026  

900 90005 
Poprawa efektywności energetycznej obiektów 
użyteczności publicznej na terenie gminy 

Dąbrowa Białostocka 

2021 
Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
5 003 836,45 132 007,00 566 715,58 1 507 228,44 

4)  
2 797 885,43 2026   

900 90005 

Budowa magazynów energii na potrzeby 

mieszkańców Gminy Dąbrowa Białostocka - 

infokiosk wraz z montażem  

2025 
Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
31 980,00  4 797,00 27 183,00 

4)  

 
  

900 90015 
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 

miasta i gminy Dąbrowa Białostocka  

2024 Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
744 369,56 41 369,56 140 600,00  

 
562 400,00  

2025  

900 90015 
Modernizacja punktów świetlnych wraz  
z wymianą linek oświetleniowych na terenie 

gminy Dąbrowa Białostocka 

2025 
Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
103 500,00  103 500,00  

 
  

 

921 92109 

Tworzenie Przyszłości: Przebudowa  

i adaptacja budynku byłej szkoły  

na Regionalne Centrum Kultury w Dąbrowie  

Białostockiej - dokumentacja projektowa 

2024 
Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
179 900,00 20 000,00 159 900,00  

 

 

 

2025 
  

926 92601 

Przebudowa stadionu miejskiego z elementami 

LA w Dąbrowie Białostockiej wraz  

z zagospodarowaniem  

2021 
Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
4 173 056,60 1 377 853,50 295 393,40 655 000,00 

1) 

1 844 809,70 

 

2025   

010 01043 
Budowa sieci wodociągowej w Bitym Kamieniu - 

program funkcjonalno-użytkowy 
2025 

Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
11 176,73 0,00 11 176,73 

   
 

   

600 60016 Budowa chodnika we wsi Grodziszczany 2025 
Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
21 000,00 0,00 21 000,00 

   
 

   

600 60016 Budowa chodnika  - Hamulka 2025 
Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
13 881,60 0,00 13 881,60 

   
 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3930



600 60095 

Wykonanie parkingu z kostki brukowej przy 

remizie OSP i świetlicy wiejskiej -  

Kamienna Stara 

2024 
Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
32 150,39 10 562,46 21 587,93 

   
 2025    

921 92105 Budowa i wyposażenie wiaty w Nierośnie 2025 
Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
22 563,81 0,00 22 563,81 

   
 

   

921 92105 
Budowa wiaty na działce nr 19  

w Osmołowszczyźnie 
2025 

Urząd Miejski  

w Dąbrowie Biał. 
20 913,39 0,00 20 913,39 

   
 

   

OGÓŁEM: 29 947 664,66 1 622 127,53 3 879 446,95 7 183 378,58 11 290 109,70 5 972 601,90 

1) Fundusz Rozwoju Kultury Fizycznej 

2) Program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „MALUCH+” 2022-2029 

3) Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 

4) Program Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 

5) „Cyberbezpieczny Samorząd” w ramach Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021–2027 (środki BP - 129.678,86   środki UE - 552.841,45) 

6) środki Funduszu Wsparcia Gmin i Powiatów Województwa Podlaskiego 

7) pomoc finansowa udzielona przez Województwo Podlaskie na realizację przez gminę zadań w ramach „Programu odnowy wsi województwa podlaskiego – Kreatywna wieś” 

8) Plan rozwoju obszaru B inwestycji B3.3.1 Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększania Odporności „Inwestycje w zwiększenie potencjału zrównoważonej gospodarki wodnej na obszarach wiejskich” 

9) Program Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3930



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/96/25 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 18 września 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

Przychody ogółem:  4 183 747,16 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w tym: 

905 4 963,70 

1.1 na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii  2 467,13 

1.2 na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu  2 496,57 

2 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, w tym: 
906 247 299,81 

2.1 projekt „Cyberbezpieczny samorząd”  246 463,41 

2.2 projekt „Poprawa efektywności energetycznej obiektów użyteczności publicznej na terenie gminy 

Dąbrowa Białostocka”  836,40 

3 Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w tym: 950 3 931 483,65 

3.1 Przebudowa drogi gminnej na działkach o nr ewid. 35 i 58, obręb Sławno w gminie  

Dąbrowa Białostocka - środki Rządowego Fundusz Rozwoju Dróg  1 065 511,02 

3.2 Przebudowa drogi gminnej na działce o nr ewid. 444/2 obręb Łozowo w gminie  

Dąbrowa Białostocka - środki Rządowego Fundusz Rozwoju Dróg  120 000,00 

3.3 Przebudowa drogi gminnej nr 124503B w Dąbrowie Białostockiej - środki Rządowego Fundusz 

Rozwoju Dróg  120 000,00 

3.4 środki na objęcie udziałów w Krajowym Zasobie Nieruchomości  1 415 125,78 

3.5 wyrównanie dla przedsiębiorstw energetycznych - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  227 846,85 

3.6 pozostałe wolne środki  983 000,00 

Rozchody ogółem:  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 3930



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/96/25 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 18 września 2025 r. 

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym  

i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Podmiot dotowany 

Kwota dotacji /w zł/ 

Celowa Podmiotowa 

600 60014 6300 

Powiat Sokólski – „Rozbudowa odcinka drogi powiatowej 

1322B na terenie Gminy Dąbrowa Białostocka w powiecie 

sokólskim” - dofinansowanie 

269 911,00  

600 60014 6300 

Powiat Sokólski – „Przebudowa drogi powiatowej nr 1345B 

Zwierzyniec Wielki - Kuderewszczyzna na terenie Gminy 

Dąbrowa Białostocka w Powiecie Sokólskim” - dofinansowanie 

15 262,45  

600 60014 6300 

Powiat Sokólski – „Wykonanie utwardzonego pobocza drogi 

powiatowej 1230B, tj. ulicy Małyszówka  

w Dąbrowie Białostockiej” - dofinansowanie 

100 000,00  

600 60014 6650 

Związek Powiatowo-Gminny „Dębina” pn. „Przebudowa dróg 

powiatowych nr 1321B na odc. Zwierzyniec W. - Bagny i 1245B 

na odc. DW 670-Harasimowicze i przebudowa drogi gminnej  

na odc. Nierośno-kol. Nierośno”  

5 587,50  

600 60016 6650 

Związek Powiatowo-Gminny „Dębina” pn. „Przebudowa dróg 

powiatowych nr 1321B na odc. Zwierzyniec W.-Bagny i 1245B 

na odc. DW 670-Harasimowicze i przebudowa drogi gminnej  

na odc. Nierośno-kol. Nierośno”  

2 375,00  

851 85111 6650 

Związek Powiatowo-Gminny „Dębina” pn. „Doposażenie  

i remont infrastruktury społecznej SP ZOZ  

w Dąbrowie Białostockiej” - dofinansowanie 

179 225,00  

851 85111 2800 
Zakup zestawu klimatyzatorów do serwerowni - SP ZOZ  

w Dąbrowie Białostockiej - dofinansowanie  
5 000,00  

851 85154 2800 
Działalność poradni leczenia uzależnień w SP ZOZ w Dąbrowie 

Białostockiej - dofinansowanie  
20 000,00  

853 85311 2710 
Powiat Sokólski - Dofinansowanie Warsztatu Terapii Zajęciowej 

w Dąbrowie Białostockiej i Sokółce 
50 830,00  

921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Dąbrowie Białostockiej  1 062 000,00 

921 92116 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Dąbrowie Białostockiej  678 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 3930



Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa 

750 75023 2360 
Wspieranie programów aktywizujących i integrujących 

środowisko lokalne 
10 000,00  

801 80101 2590 Prowadzenie Szkół Podstawowych przez Stowarzyszenia  3 300 000,00 

801 80103 2590 
Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Stowarzyszenia 
 1 115 492,55 

801 80149 2590 
Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Stowarzyszenia 
 305 000,00 

801 80150 2590 Prowadzenie Szkół Podstawowych przez Stowarzyszenia  400 000,00 

801 80153 2820 
Prowadzenie Szkół Podstawowych przez Stowarzyszenia - 

dotacja podręcznikowa 
7 068,78  

851 85154 2830 Profilaktyka i rozwiązywanie problemów alkoholowych 20 000,00  

853 85311 2830 Rehabilitacja osób niepełnosprawnych 8 000,00  

853 85395 6237 
Inwestycje na rzecz dostępności i wsparcia społeczności  

na terenie gminy Dąbrowy Białostockiej 
977 500,00  

853 85395 6239 
Inwestycje na rzecz dostępności i wsparcia społeczności  

na terenie gminy Dąbrowy Białostockiej 
172 500,00  

900 90005 6230 

Wymiana nieefektywnych źródeł ciepła na paliwo stałe  

i poprawę efektywności energetycznej w lokalach mieszkalnych 

znajdujących się budynkach mieszkalnych wielorodzinnych  

na terenie gminy Dąbrowa Białostocka 

735 000,00  

900 90005 6237 
Budowa magazynów energii na potrzeby mieszkańców Gminy 

Dąbrowa Białostocka 
3 468 000,00  

900 90005 6239 
Budowa magazynów energii na potrzeby mieszkańców Gminy 

Dąbrowa Białostocka 
612 000,00  

921 92120 2720 Ochrona zabytków 10 000,00  

926 92605 2830 Sport  180 000,00  

Ogółem 6 848 259,73 6 860 492,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 3930



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/96/25 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 18 września 2025 r. 

Środki do dyspozycji sołectw zabezpieczone w ramach funduszu sołeckiego na 2025 r. 

Lp. Nazwa sołectwa 
Wyodrębniona 

kwota 
 Lp. Nazwa sołectwa 

Wyodrębniona 

kwota 

1 Bagny 20 107,91  27 Małyszówka Kol. 14 545,06 

2 Bity Kamień 11 176,73  28 Miedzianowo 15 565,77 

3 Brzozowo 14 851,27  29 Mościcha 12 450,00 

4 Brzozowo Kol. 17 913,39  30 Nierośno 22 863,81 

5 Grabowo 16 994,75  31 Nowa Wieś 17 862,36 

6 Grodziszczany 23 323,13  32 Nowinka 12 350,54 

7 Grzebienie 19 342,38  33 Olsza 14 851,27 

8 Hamulka 13 881,60  34 Osmołowszczyzna 17 913,39 

9 Harasimowicze 17 403,04  35 Ostrowie 19 087,20 

10 Harasimowicze Kol. 13 626,43  36 Ostrowie Kol. 11 891,22 

11 Jaczno 12 095,37  37 Pięciowłóki 12 911,93 

12 Jałówka 1 774,78  38 Podbagny 11 942,26 

13 Jasionówka 19 158,94  39 Reszkowce 22 098,28 

14 Jasionówka Kol. 16 688,54  40 Sadek 12 656,75 

15 Kamienna Nowa 12 198,90  41 Sadowo 15 106,45 

16 Kamienna Stara 21 587,93  42 Sławno 3 000,00 

17 Kamienna Stara Kol. 11 000,00  43 Stock 24 854,19 

18 Kirejewszczyzna 12 554,68  44 Suchodolina 10 422,28 

19 Kropiwno 15 616,80  45 Szuszalewo 16 229,23 

20 Krugło 17 658,21  46 Trzyrzeczki 13 575,39 

21 Kuderewszczyzna 14 238,85  47 Wesołowo 11 942,26 

22 Lewki 13 167,11  48 Wiązówka 12 962,97 

23 Łozowo 18 780,99  49 Wroczyńszczyzna 13 830,57 

24 Łozowo Kol. 13 000,00  50 Zwierzyniec Mały 13 779,53 

25 Małowista 18 883,06  51 Zwierzyniec Wielki 17 556,14 

26 Małyszówka 6 000,00  Razem 765 273,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 3930



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIII/96/25 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 18 września 2025 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

1. Dokonano zwiększenia wysokości dochodów budżetowych, w tym: 

1) 4.000.000 zł w dziale 600 „Transport i łączność” na zadanie „Przebudowa dróg na terenie gminy  

Dąbrowa Białostocka” z Programu Polski Ład. 

2) 123.552,11 zł w dziale 720 „Informatyka” na zadanie „e-Partnerstwo dla Bezpiecznej Przyszłości” 

3) 43.000 zł w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” z tytułu pomocy 

finansowej od Województwa Podlaskiego dla jednostek OSP, które brały udział w gaszeniu pożaru 

w Biebrzańskim Parku Narodowym na uzupełnienie zniszczonego lub uszkodzonego sprzętu ratowniczo-

gaśniczego podczas akcji 

4) 34.911,94 zł w dziale 758 „Różne rozliczenia” - zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu 

sołeckiego w 2024 r. na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.125.2025.AW 

5) 100.000 zł w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” z tytułu dotacji na usuwania 

wyrobów zawierających azbest z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Białymstoku. 

2. Dokonano zmniejszenia wysokości dochodów budżetowych w kwocie 150.000 zł na zadanie 

„Przebudowa drogi gminnej na działkach o nr ewid. 35 i 58, obręb Sławno w gminie Dąbrowa Białostocka”  

ze środków Funduszu Wsparcia Gmin i Powiatów Województwa Podlaskiego. 

3. Dokonano zwiększenia wysokości wydatków w związku realizacją budżetu, w tym: 

1) 4.001.100 zł w dziale 600 „Transport i łączność” na zadanie „Przebudowa dróg na terenie gminy  

Dąbrowa Białostocka” 

2) 7.000 zł w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” na wymianę drzwi w budynku stanowiącym własność 

gminy 

3) 139.590,26 zł w dziale 720 „Informatyka” na zadanie „e-Partnerstwo dla Bezpiecznej Przyszłości” 

4) w dziale 801 „Oświata i wychowanie”: 

a) 357.548,77 zł na prowadzenie Szkół Podstawowych przez Stowarzyszenia 

b) 229.250 zł na wypłatę dodatków wiejskich nauczycielom Szkoły Podstawowej w Dąbrowie Biał.  

oraz Samorządowego Przedszkola w Dąbrowie Biał. od dnia 1 września 2025 r. 

5) 103.500 zł w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” na zadanie „Modernizacja 

punktów świetlnych wraz z wymianą linek oświetleniowych na terenie gminy Dąbrowa Białostocka” 

4. Dokonano zmniejszenia wysokości wydatków w związku realizacją budżetu, w tym: 

1) 108.550 zł w dziale 600 „Transport i łączność” na zadanie „Przebudowa mostu w miejscowości Grabowo 

na działce 82/2” 

2) 85.000 zł w dziale 750 „Administracja publiczna” na wynagrodzenia pracowników Urzędu Miejskiego 

3) 9.850 zł w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” na wniesienie wkładu do spółdzielni 

energetycznej 

5. Dokonano aktualizacji wydatków w ramach funduszu sołeckiego na podstawie złożonych wniosków 

sołectw Brzozowo, Grabowo, Lewki, Łozowo, Pięciowłóki, Sadowo, Sławno, Stock i Szuszalewo. 

6. Dokonano zmniejszenia rozchodów w 2025 roku o 600.000 zł w związku z przeniesieniem wykupu 

obligacji seria C17 na rok 2035. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 3930


		2025-09-30T12:26:12+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




